

---

## PACHET IMPRIMATE

I.D.: 92069668

---

Data publicarii	17.01.24	Coduri CPV	22822000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 884,00 RON - 884,00 RON

---

Descriere: REG.REMTII 5BUC X 35,00' 175,00 REG CONTRACTE 1BUC X 35,00 35,00 REG ARENDA A3 2BUC X 55,00 110,00 DOSARE SEDINTA 40 BUC X 3,00'120,00 DOSARE DISPOYITII 20 BUC X 3,00 60,00 REG DE CASA 12 BUC X 16,00 192,00 CHITANTIERE ANEXA 2 32 BUC X 6,00 192,00

---